

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Sistema Piramidal de 10,00m x 30,00m com pé direito de 3,00m	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	1,00	UN	3.510,00	3.510,00
	Radio feira.	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	1,00	UN	3.456,00	3.456,00
	Brinquedos infláveis sendo: 4 camas elásticas; 1 João Bobo;	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	1,00	UN	1.863,00	1.863,00
	Banheiro químico de 1,0m x 1,0m x 2,0m com produto	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	10,00	UN	405,00	4.050,00
	Stand de 9,00m x 4,00m em otacnorm sendo 2 salas com ar cond	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	1,00	UN	5.130,00	5.130,00
	Bilheterias em estrutura metálica medindo 1,5 x 1,0 x 2,20m.	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	3,00	UN	333,00	999,00
	Stands de 3x3m, em octanorm com pé direito de 2,20m	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	42,00	UN	283,50	11.907,00
	Mesas plásticas na cor branca com 4 cadeiras plásticas.	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	100,00	UN	27,00	2.700,00
	Sistema Piramidal de 10,00m x 10,00m com pé direito de 3,00m	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	1,00	UN	5.760,00	5.760,00
	Palco Coberto de 12,50 x 15,00m em estrutura metálica, piso	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	1,00	UN	4.680,00	4.680,00
	Sistema Piramidal de 4,00m x 4,00m com pé direito de 2,50m	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	15,00	UN	342,00	5.130,00
	Sistema Piramidal de 5,00m x 5,00m com pé direito de 2,50m	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	20,00	UN	496,80	9.936,00
	Sistema piramidal de 20,00m x 25,00m, com pé direito de 3,00	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	1,00	UN	5.760,00	5.760,00
	Box de alimentação de 3x3m em octanorm com balcão frontal e	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	4,00	UN	810,00	3.240,00
	Sistema Piramidal de 5,00m x 5,00m com pé direito de 2,50m e	COLLE E DAL MASO EVENTOS E MONTAGEM LTDA ME	08.448.072/0001-08	3,00	UN	810,00	2.430,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviço de arbitragem Campeonato Municipal	ASSOCIAÇÃO DESP. DE ÁRBITROS DO OESTE CATARINENSE	09.664.373/0001-31	100,00	JOG	120,00	12.000,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviço de arbitragem, coordenação e organizaçã	ASSOCIAÇÃO DESP. DE ÁRBITROS DO OESTE CATARINENSE	09.664.373/0001-31	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu 2º Lugar com inscrição em adesivo. Troféu com altura	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	3,00	UN	139,90	419,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Placar de Mesa. Confeccionado em plástico resistente,	Staudt & Francesquett LTDA	13.674.709/0001-14	1,00	UN	135,00	135,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalhas de Latão com pintura prata, com	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	242,00	UN	2,49	602,58
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalhas de Latão com pintura dourada, com inscrição	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	242,00	UN	2,49	602,58
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bola Oficial de Futebol de Campo, Termotec, com 8 gomos, con	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	78,90	394,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalhas de Latão com pintura bronze,	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	150,00	UN	1,80	270,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu goleador, com inscrição em adesivo. Troféu com base	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	8,00	UN	46,00	368,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu 2º Lugar com inscrição em adesivo. Troféu com 119 cm	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	9,00	UN	245,00	2.205,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalhas de Latão com pintura bronze, com inscrição em	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	274,00	UN	2,49	682,26
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu 1º Lugar com inscrição em adesivo. Troféu com 128 cm	Espaço Tronic Com. de Materiais Esportivos LTDA	09.259.010/0001-10	9,00	UN	249,00	2.241,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu Disciplina, com inscrição em adesivo	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	8,00	UN	40,00	320,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu 3º Lugar com inscrição em adesivo. Troféu com altura	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	3,00	UN	127,00	381,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalhas de Latão com pintura prata,	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	100,00	UN	1,80	180,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camisetas 100 % poliester, tamanhos variados (P,M,G,GG)	Staudt & Francesquett LTDA	13.674.709/0001-14	30,00	UN	20,00	600,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu 2º Lugar com inscrição em adesivo. Figura superior in	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	6,00	UN	99,90	599,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bola oficial de futsal, tamanho mirim (sub-11), Termotec	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	67,00	670,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medalhas de Latão com pintura dourada	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	100,00	UN	1,80	180,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu 1º Lugar com inscrição em adesivo. Troféu com altura	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	3,00	UN	137,00	411,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pasta Prancheta Magnética Tática de Futebol de Salão com zip	Staudt & Francesquett LTDA	13.674.709/0001-14	1,00	UN	109,00	109,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bola Oficial de Voleibol, matrizada, com 18 gomos,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	4,00	UN	135,00	540,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu 1º Lugar com inscrição em adesivo. Figura superior in	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	6,00	UN	104,90	629,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu Olimpíada, com inscrição em adesivo. Troféu com base	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	30,00	UN	45,90	1.377,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu 3º Lugar com inscrição em adesivo. Troféu com 109 cm	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	10,00	UN	241,00	2.410,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bola oficial de futsal, tamanho infantil (sub-13), Termotec	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	6,00	UN	73,00	438,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Troféu defesa menos vazada, com inscrição	ESPORTE ESPETACULAR COM. DE ART. ESPORTIVOS LTDA	07.184.414/0001-67	8,00	UN	44,00	352,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Uniforme modelo Masculino adulto: 40 camisas e 40 calções (t	Staudt & Francesquett LTDA	13.674.709/0001-14	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bola oficial de futsal, Termotec, com 8 gomos, confeccionada	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	6,00	UN	125,00	750,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação de empresa do ramo de produções artísticas para	CLEUSA GUGEL MOHR ME	05.662.806/0001-69	1,00	UN	146.260,00	146.260,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	GASOLINA COMUM	POSTO SANDRA LTDA	76.576.958/0001-97	4.000,00	LT	2,80	11.200,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÓLEO DIESEL COMUM	POSTO SANDRA LTDA	76.576.958/0001-97	15.000,00	LT	1,94	29.100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ÓLEO DIESEL COMUM	POSTO SANDRA LTDA	76.576.958/0001-97	165.000,00	LT	1,94	320.100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GASOLINA COMUM	POSTO SANDRA LTDA	76.576.958/0001-97	8.000,00	LT	2,80	22.400,00
ENCARGOS GERAIS	GASOLINA COMUM	POSTO SANDRA LTDA	76.576.958/0001-97	3.000,00	LT	2,80	8.400,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GASOLINA COMUM	POSTO SANDRA LTDA	76.576.958/0001-97	6.000,00	LT	2,80	16.800,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ÓLEO DIESEL COMUM	POSTO SANDRA LTDA	76.576.958/0001-97	80.000,00	LT	1,94	155.200,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Sêmen bovino, da raça Red Angus, conforme descrição constant	CLINICA VETERINARIA CAMPESTRE LTDA	06.310.472/0001-27	360,00	UN	10,00	3.600,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Bainha, tipo francesa, descartável para uso em inseminação	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	85.093.524/0001-27	90,00	PCT	11,50	1.035,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Nitrogênio líquido para conservação de sêmen bovino.	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	85.093.524/0001-27	500,00	LT	1,40	700,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Luva Curta - Luva de Latex para procedimentos - Caixa com 10	CLINICA VETERINARIA CAMPESTRE LTDA	06.310.472/0001-27	10,00	UN	29,75	297,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Botijão para inseminação - Capacidade de 6 litros de nitrogê	CLINICA VETERINARIA CAMPESTRE LTDA	06.310.472/0001-27	1,00	UN	1.120,00	1.120,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Luva grande - Para inseminação artificial. Caixa com 100 luv	SRC Com. e Distribuição de Prod. Veterinários LTDA	08.108.017/0001-79	60,00	UN	29,00	1.740,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Sêmen bovino da raça Nelore.	SEMEX do Brasil Comércio Importação e Exp. LTDA	00.593.476/0001-83	90,00	UN	7,70	693,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Sêmen bovino da raça Gir Leiteiro, conforme descrição	CLINICA VETERINARIA CAMPESTRE LTDA	06.310.472/0001-27	225,00	DS	8,50	1.912,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Sêmen bovino da raça holandesa	CLINICA VETERINARIA CAMPESTRE LTDA	06.310.472/0001-27	2.025,00	DS	12,95	26.223,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Sêmen bovino da raça jersey conforme descrição constante no	CLINICA VETERINARIA CAMPESTRE LTDA	06.310.472/0001-27	1.800,00	DS	13,10	23.580,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ALMOÇO	ELIZANDRO CAMPAGNOLO - ME.	02.144.017/0001-48	435,00	UN	13,50	5.872,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ALMOÇO	ELIZANDRO CAMPAGNOLO - ME.	02.144.017/0001-48	865,00	UN	13,50	11.677,50
	BLOCO ATESTADOS, tamanho 21,5x15,0cm, 4x0 cores, papel sulfi	Albgraf Formulários Contínuos LTDA ME	05.665.084/0001-04	10,00	UN	4,30	43,00
	CADERNO CAPA, tamanho 21x30 cm, 4x0 cores, plastificação fre	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	20,00	UN	31,00	620,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bloco de controle de horas máquina, formato 22 x14cm, papel	Albgraf Formulários Contínuos LTDA ME	05.665.084/0001-04	200,00	UN	3,50	700,00
	CARTEIRA DA GESTANTE, tamanho 16,5x32,5 cm aberto, 1x1 cor,	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	100,00	UN	1,80	180,00
	CARTÃO DE AGENDAMENTO, tamanho 30,0x12,5 aberto, 1x1 cor, pa	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	50,00	UN	3,05	152,50
	FICHAS DE SAÚDE, tamanho 17,0x11,5cm aberta, 4x1 cores, pape	Albgraf Formulários Contínuos LTDA ME	05.665.084/0001-04	1.000,00	UN	0,31	310,00
	ETIQUETA ADESIVA, 7 cm de diâmetro ,4x0 cores, papel adesivo	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	1.500,00	UN	0,34	510,00
	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (DENTISTA) , tamanho 17,	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	20,00	UN	8,50	170,00
	Bloco Atendimento Veterinário 50X3 vias, papel auto copiativ	Albgraf Formulários Contínuos LTDA ME	05.665.084/0001-04	100,00	UN	3,20	320,00
	BLOCOS FICHAS DE CONTROLE, Tamanho 18x12,5cm, 1x0 cor, papel	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	20,00	UN	5,00	100,00
	Capa para carnê de IPTU, tamanho 30x10,5cm, 4x0 cores,	Albgraf Formulários Contínuos LTDA ME	05.665.084/0001-04	700,00	UN	0,17	119,00
	FOLHAS TIMBRADAS, tamanho 29,5x21cm, 4x0 cores, papel sulfit	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	1.000,00	UN	0,30	300,00
	PASTAS, tamanho 46x31,5cm aberta, 4x0 cores + verniz a base	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	500,00	UN	1,44	720,00
	FICHAS PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL, tamanho 21,5x19,0 cm, 1x1 co	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	500,00	UN	0,38	190,00
	VALE ALIMENTAÇÃO 01	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	1.000,00	UN	0,40	400,00
	BLOCOS EXAMES, tamanho 21x15 cm, 1x0 cor, papel sulfite 56g,	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	100,00	UN	2,00	200,00
	Ficha para controle de	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	150,00	UN	0,70	105,00
	FOLDER, tamanho 21x30cm aberto , 4x4 cores, papel couchê bri	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	13.500,00	UN	0,36	4.860,00
	Pasta 46cmx31,50cm, em papel cartão triplex 300gr	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	500,00	UN	1,25	625,00
	Pasta educação, 4x0 cores, em cartão triplex, 300gr, 46x31cm	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	500,00	UN	1,29	645,00
	Bloco Controle de Inseminação 50X3 vias, numerados em papel	Albgraf Formulários Contínuos LTDA ME	05.665.084/0001-04	100,00	UN	3,20	320,00
	Nota fiscal de produtor rural, papel copiativo, 4 vias, 2 co	Dystak Indústria de Formulários Contínuos LTDA	01.958.950/0001-96	15.000,00	UN	0,15	2.250,00
	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (MÉDICO), tamanho 17,0 x	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	20,00	UN	8,50	170,00
	CARTEIRINHA DE SAÚDE , tamanho 10,5x7,0cm, 4x1 cores, papel	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	200,00	UN	1,65	330,00
	Capa para nota fiscal de produtor rural, 46cmx24cm, 3 dobras	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	4.000,00	UN	0,32	1.280,00
	BLOCOS RECEITA CONTROLADA, blocos 10x1cm, capa sem impressão	Grafxan Editora Gráfica LTDA EPP	03.637.571/0001-20	80,00	UN	2,50	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Folder assuntos diversos, 1 folha, 4x4 cores, papel couche 1	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	2.000,00	UN	0,25	500,00
	Seguro do veículo gol, ano/modelo 2011, renavam 11577815,	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	UN	1.566,21	1.566,21
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO CAMINHAO BASCULANTE M.BENZ/LK	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	1.145,25	1.145,25
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEÍCULO AMBULANCIA PEUGEOT PARTNER	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	1.990,21	1.990,21
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO CAMINHAO FORD/CARGO 1722, DIESE	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	1.145,25	1.145,25
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO CAMINHAO BASCULANTE FORD/CARGO	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	1.145,25	1.145,25
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO DUCATO FIAT, DIESEL,	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	3.413,64	3.413,64
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEÍCULO FORD/FIESTA, GASOLINA/ALCOOL,	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	1.441,60	1.441,60
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO MICRO ONIBUS VOLARE, DIESEL	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	4.558,61	4.558,61
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO CAMIONETA TOYOTA BANDEIRANTE, D	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	2.200,52	2.200,52
	Serviço de seguro veículo saveiro, flex, cabine estendida,	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	1.634,45	1.634,45
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO CAMINHAO BASCULANTE	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	1.145,25	1.145,25
	SERVIÇO DE SEGURO DO VEICULO CAMINHAO BASCULANTE M.BENZ/L 16	SANTA PAZ CORRETORA DE SEGUROS LTDA	02.200.605/0001-51	1,00	SER	1.145,25	1.145,25
	Câmara de ar 1400x24, bico lateral.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	20,00	UN	165,00	3.300,00
	CAMARA DE AR 18.4 X 34 AGRICOLA	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	255,00	255,00
	Pneu 175x70 13 radial 82T.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	18,00	UN	149,00	2.682,00
	PROTETOR 1400 X 24 NOVO FURO LATERAL.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	16,00	UN	70,00	1.120,00
	PNEU 12 X16,5 RADIAL BORRACHUDO 12 LONAS.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	4,00	UN	853,00	3.412,00
	PNEU 205/75 R- 17,5 LISO,NOVO 124 /122M.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	8,00	UN	659,00	5.272,00
	Pneu 175x70 13 radial 82T.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	12,00	UN	149,00	1.788,00
	PNEU 185/65-R 14 85 T.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	8,00	UN	189,00	1.512,00
	PNEU 205/75 R16 110 R COM 10 MM DE PROFUNDIDADE.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	16,00	UN	386,00	6.176,00
	PNEU 18.4/30 12 LONAS BORRACHUDO AGRICOLA PROFUNDIDADE 40MM	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	4,00	UN	2.363,00	9.452,00
	PNEU 1000 X 20 146/143 K RADIAL,MISTO,LISO,16 LONAS PROFUNDI	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	60,00	UN	1.138,00	68.280,00
	PNEU 12.4 X 24 COMUM BORRACHUDO 10 LONAS AGRICOLA PROFUNDID	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	4,00	UN	1.254,00	5.016,00
	CAMARA DE AR 18,4 X 30,NOVA AGRICOLA BICO CURTO LATERAL	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	6,00	UN	255,00	1.530,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pneu 175x70 13 radial 82T.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	8,00	UN	149,00	1.192,00
	PNEU 17.5 X 25 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	2,00	UN	2.911,00	5.822,00
	Pneu 1400x24, 16 lonas, G2,	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	8,00	UN	2.049,00	16.392,00
	PNEU 14,9 X 24 COMUM BORRACHUDO 8 LONAS.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	2,00	UN	1.414,00	2.828,00
	CAMARA DE AR 14.9 X 24 AGRICOLA.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	194,00	388,00
	Pneu 1000x20 comum, liso, 16 lonas, com	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	12,00	UN	797,00	9.564,00
	Pneu 1400x24, 20 lonas, radial.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	8,00	UN	5.837,00	46.696,00
	Câmara de ar 750x16, nova, com bico curto.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	10,00	UN	54,00	540,00
	CAMARA DE AR 12.4 X 24 AGRICOLA.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	8,00	UN	143,00	1.144,00
	CÂMARA DE AR ARO 13, NOVA.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	19,00	95,00
	Pneu 750x16, 12 L, liso, comum.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	6,00	UN	398,00	2.388,00
	PNEU 12,5/80,ARO 18 10 LONAS,BORRACHUDO PN-12 PROFUNDIDADE	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	4,00	UN	963,00	3.852,00
	Câmara de ar, 1000x20, nova.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	50,00	UN	87,00	4.350,00
	PNEU 175/70 R14 88H USO MISTO.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	8,00	UN	189,00	1.512,00
	Pneu 175x70 13 radial 82T.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	8,00	UN	149,00	1.192,00
	PNEU 185/65-R 14 85 T.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	32,00	UN	189,00	6.048,00
	CAMARA DE AR 17,5/25	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	2,00	UNI	150,00	300,00
	PROTETOR 1000 X 20, NOVO.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	50,00	UN	32,00	1.600,00
	PNEU 19,5 L-24 COMUM BORRACHUDO 12 LONAS NOVO	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	2,00	UN	2.580,00	5.160,00
	Pneu 175x70 13 radial 82T.	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	8,00	UN	149,00	1.192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fralda descartável, tamanho P	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	7,60	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Leite em pó integral 500 gr.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	450,00	UN	4,45	2.002,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fralda descartável, com gel, hipoalergênica, com fitas	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	100,00	UN	8,55	855,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CESTA BÁSICA COMPOSTA POR: 05KG DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	500,00	UN	22,80	11.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fralda descartável, com gel, hipoalergênica, com fitas adesi	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	100,00	UN	8,45	845,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fralda descartável, com gel, hipoalergênica,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	300,00	UN	7,40	2.220,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Serviço de divulgação de atos oficiais em emissora de rádio	RÁDIO BELOS MONTES DE SEARA LTDA EPP	81.387.490/0001-22	1.548,00	MIN	18,00	27.864,00
	Prestação de serviço de consultoria na área pedagógica.	Econ Emp. Concórdia de Estudos Adm. Pública LTDA	14.731.523/0001-12	12,00	MES	1.625,00	19.500,00
	Prestação de serviço nas áreas administrativa,	Econ Emp. Concórdia de Estudos Adm. Pública LTDA	14.731.523/0001-12	12,00	MES	4.865,00	58.380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Prestação de serviços de assessoria Mov. Economico.	Econ Emp. Concórdia de Estudos Adm. Pública LTDA	14.731.523/0001-12	12,00	UN	4.725,00	56.700,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SEGURO DE VIDA EM GRUPO PARA FUNCIONARIOS PUBLICOS	ITA & SEARA CORRETORA DE SEGUROS LTDA	79.406.468/0001-30	1,00	SER	3.572,40	3.572,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LOCACAO DO SISTEMA ESCOLA VIA NET	Controller Tecnologia e Sistemas Informação LTDA	04.072.953/0001-16	12,00	MES	192,00	2.304,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA PARA MIGRACAO DE SISTEMAS	Controller Tecnologia e Sistemas Informação LTDA	04.072.953/0001-16	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA COORDENACAO E OPERACIONALIZACAO D	Econ Emp. Concórdia de Estudos Adm. Pública LTDA	14.731.523/0001-12	1,00	SER	5.500,00	5.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA MINISTRAR AULAS PRATICAS DE PACTH	ZANLUCHI ASSESSORIA E PALNEJAMENTO S/C LTDA	01.587.471/0001-00	1,00	SER	1.000,00	1.000,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PESSOAS QUE TRABALHAM NA GRANJA D	BETTI TRANSPORTES LTDA.	04.310.957/0001-95	1,00	SER	4.668,00	4.668,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LOCAÇÃO DO SISTEMA GEDOC - GERENCIADOR ELETRÔNICO DE	MÁRCIA M. DA SILVA & CIA LTDA ME	86.731.494/0001-08	12,00	MES	244,18	2.930,16
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	2,00	UN	33,00	66,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE CERTIDAO AMBIENTAL	FATMA - FUNDACAO DO MEIO AMBIENTE	83.256.545/0001-90	1,00	UN	57,88	57,88
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PRESTACAO DE SERVIÇO PARA LIMPEZA DE IMPRESSORA,SUGADO CABEÇ	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	SER	235,00	235,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Aparelho de telefone.	SCHUMANN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	02.158.816/0027-02	1,00	UN	69,00	69,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PRESTACAO DE SERVICO PARA EXTENCAO DE REDE DE ENERGIA	CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A	08.336.783/0001-90	1,00	UN	4.967,40	4.967,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE DIVULGACAO DA EXPO XAVANTINA 2012	RÁDIO BELOS MONTES DE SEARA LTDA EPP	81.387.490/0001-22	1,00	UNI	3.000,00	3.000,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE DIVULGACAO DA EXPO XAVANTINA 2012	EDITORA BELOS MONTES LTDA - ME.	04.348.476/0001-79	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE DIVULGACAO DA EXPO XAVANTINA 2012	SISTEMA XAXIM DE RADIODIFUSAO LTDA.	79.871.596/0001-55	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETO BASICO DE ENGENHARIA	UNITECNO COOP. DE TRAB. PROF. SERV. ENG. ARQ. AGRO	02.696.637/0001-90	1,00	SER	1.600,00	1.600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM À QUENTE E LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	2,00	SER	100,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENXADA 15 CM COM CABO	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	3,00	UN	28,50	85,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GOIVO 6MM	GROSBELLI MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	81.291.163/0001-72	3,00	UN	25,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Telha ondulada de fibrocimento 1,83x6mm.	GROSBELLI MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	81.291.163/0001-72	9,00	UN	25,50	229,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6QE201511C	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	11,30	11,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ADITIVO 375 ML AG 2000 APRO20002B	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	85,00	85,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CAPA DE COBER 5X0501247	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	7,80	15,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA BALANCEMENTO E GEOMETRIA	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	SER	73,53	73,53
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXA 500 GRAMAS 4 X 1 P CUBOS NO5273810M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	3,15	6,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 4 NO125361	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	0,56	1,12
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMPA CORPO BORBOLETA STPST0912	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMPA PARABRISA STPST5678	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO DO FILTRO DE AR 030129620L	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	15,63	15,63
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MATERIAL PARA LIMPEZA	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,50	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 19 MM VO 214	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	11,30	11,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SOQUETE ESTRIADO 3/4 -1.1/8 00295	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	25,70	51,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 22 MM VO 217	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	PC	12,90	25,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PANOS PARA LIMPEZA 20 KG	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	FRD	66,00	132,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESTOPA FIO 25 KG	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	FRD	95,00	95,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO SETOR DE DA DIRECAO 8097 8097005900	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	439,94	439,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BRACADEIRA 120000000351085	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	2,00	PC	2,05	4,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISTAO DA DH 8097 8097898028	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	772,06	772,06
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAIOLA AGULHAS 8095027101	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	35,98	35,98
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO FILTRANTE RESERVA HIDRAULICO 7632141102	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	8,11	8,11
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	OLEO HIDRAULICO TIPO B 1	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	4,00	LT	13,00	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CONCERTO BOMBA HIDRAULICA E SUBSTITUICAO DE PEÇAS	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	SER	300,00	300,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESFERA DE AÇO 0770075232	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	37,00	PC	1,01	37,37
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA ALIM.RH A BH VW 26000000035651	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	11,43	11,43
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE REPARO DH 8097 8097298810	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	99,77	99,77
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA HIDRAULICA FORD CARGO 7674975923	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	735,50	735,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	QUEROSENE 5 LITROS 2	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	3,00	UNI	5,40	16,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO DE ENCOSTO 8090027103	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	UN	34,04	34,04
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 6 X 50 MM120000001020	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	PC	0,49	0,49
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA DE ENCOSTO 8097032103	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	UN	6,04	6,04
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SEM FIM DA DIRECAO 0081104164	COVESP COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA	82.692.427/0001-62	1,00	UN	882,27	882,27
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTUCHO DE TINTA PRETO Nº 21, PARA IMPRESSORA MARC	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	54,00	540,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cartucho de tinta 88XL, magenta, com 17,1 ml, para impressor	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	83,00	249,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT C407S - Samsung CLP325.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UN	199,00	199,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT Y407S - Samsung CLP325	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UN	199,00	199,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT M407S - Samsung CLP325.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UN	199,00	199,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recarga toner CLT K407S - Samsung CLP325.	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UN	199,00	199,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cartucho de tinta 88XL, preta, com 58,9 ml, para impressor	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	5,00	UN	103,00	515,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cartucho de tinta 88XL, ciano, com 17,1 ml,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	83,00	249,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cartucho de tinta 88XL, amarela, com 17,1 ml, para	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	83,00	249,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO 90 API GL-4 1/20, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	5,00	BL	184,00	920,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Óleo semi sintético 15W40, embalagem 1 litro.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	30,00	UN	18,50	555,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de concreto, nas medidas 80cm x 1 metro, com espessura	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	20,00	UN	109,00	2.180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 20CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 3	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	60,00	UN	14,80	888,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 60CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 7	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	120,00	UN	57,40	6.888,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 40CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 5	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	200,00	UN	36,40	7.280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 30CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 4	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	120,00	UN	23,90	2.868,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXA PARA ROLAMENTO A BASE LITÍO MP2, COM 20KG.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	5,00	BL	204,75	1.023,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO SAE 30 TO4, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	5,00	BL	232,05	1.160,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Óleo 10W API CF-2, com 20 litros.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	20,00	BL	154,00	3.080,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓLEO THF11, COM 20 LITROS	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	5,00	BL	168,00	840,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ÓLEO FLUIDO 424, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	BL	408,45	1.633,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ÓLEO 15W 40 API CH4, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	35,00	BL	162,75	5.696,25
	E.V.A preto, espuma vinilica acetinada, peças acondicionadas	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	PCT	9,30	93,00
	E.V.A azul escuro - Espuma Vinilica Acetinada - peças adicio	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	9,20	92,00
	Cola glitter - 35 gr, nas cores: ouro, azul, verde, vermelha	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	15,00	UN	19,77	296,55
	Cola Branca 110g - ideal para colar cartolina, papelão	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	8,00	UN	2,16	17,28
	Cola Branca 110g - ideal para colar cartolina, papelão	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	20,00	UN	2,16	43,20
	Clips Nº 8 - caixa com 180 unidades	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	3,25	16,25
	Clipes 2/6, 500 gr.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	6,49	32,45
	CD-RW 700 MB, COM ESTOJO ACRÍLICO INDIVIDUAL.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	100,00	UN	2,36	236,00
	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA - A4	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	300,00	UN	0,26	78,00
	Caneta Removedora 4ml - caneta de ponta fina, contendo	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	5,70	57,00
	CANETA PRETA CORPO TRANSPARENTE C/ EMBORRACHADO	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	50,00	UN	2,95	147,50
	Caneta preta - Caneta esferográfica Cristal preta - Caixa c	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	22,90	229,00
	DVD regravável, 4,7G.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	1,40	28,00
	Bola de isopor de 0.80mm.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	100,00	UN	1,50	150,00
	Caneta azul - Caneta esferográfica retrátil, -área de grip	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	15,00	UN	79,00	1.185,00
	Calculadora com 27 teclas, 12 digitos.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	UN	8,90	44,50
	Bola de isopor de 0.50mm.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	100,00	UN	0,36	36,00
	CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	200,00	UN	1,08	216,00
	Caderno espiral com 48 folhas com pauta, - ¼ Capa dura esta	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	300,00	UN	1,19	357,00
	Caderno espiral com 96 folhas com pauta, - ¼ Capa dura -	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	500,00	UN	2,50	1.250,00
	BORRACHA BRANCA, ESCOLAR, Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDADES.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	CX	6,50	6,50
	Caderno - formato 200 mm X 275 mm - universitário - 200 folh	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	400,00	UN	5,90	2.360,00
	Canetas CompactorColor tampa antiasfixiante	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	200,00	UN	13,48	2.696,00
	Caderno para desenho - com espiral - Formato 200mm x 275 mm	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	500,00	UN	1,99	995,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bola de isopor de 0,15mm.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	100,00	UN	0,10	10,00
	CLIPS METÁLICOS 2/0, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	20,00	CX	1,25	25,00
	CLIPS METÁLICOS 2/0, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	CX	1,25	12,50
	Tesoura escolar sem ponta - aço inox, lamina de 5cm aço inox	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	300,00	UN	5,90	1.770,00
	Bastão de cola, para pistola de cola quente, 12 mm.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	50,00	UN	0,34	17,00
	Têmpera guache preta. Composição: resina de emulsão acrílica	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	50,00	UN	3,90	195,00
	Cola colorida	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	50,00	UN	3,90	195,00
	Fita adesiva kraft lisa, 780, marron 36mmx50m.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	7,30	36,50
	FITA ADESIVA 12MMX30M	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UNI	0,95	9,50
	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 266 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	CAX	2,69	26,90
	E.V.A rosa, espuma vinilica acetinada, peças acondicionadas	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	PCT	9,30	93,00
	Bola de isopor de 0,25mm.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	100,00	UN	0,13	13,00
	E.V.A Vermelho - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionad	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	9,30	186,00
	E.V.A lilás, espuma vinilica acetinada, peças acondicionadas	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	PCT	9,20	92,00
	Canetinhas hidrocor - Com 12 und. Hidrográficas marcadores,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	400,00	UN	2,75	1.100,00
	E.V.A. amarelo - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionad	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	9,30	93,00
	Caneta para marcar CD/DVD,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	2,80	28,00
	E.V.A rosa escuro - Espuma Vinilica Acetinada - peças adicio	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	9,30	93,00
	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPATULA	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	0,65	3,25
	CANETA AZUL CORPO TRANSPARENTE C/ EMBORRACHADO, CLIK PONTA	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	2,99	149,50
	Têmpera guache na cor rosa. Composição: resina, água, pig	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	3,87	193,50
	Lápis preto: caixa com 72 unidades - atóxico -lápis grafite	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	29,00	29,00
	DVD-RW PARA CÂMARA FILMADORA E FOTOGRAFICA - 60 minutos 2.8	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	30,00	60,00
	Limpador de quadro branco	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	20,00	1.000,00
	Apontador - material plástico - 1 Apontador c/ depósito Tu	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,50	22,50
	CORRETIVO LIQUIDO COM 18 ML	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	7,00	UN	0,77	5,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Marcador para quadro branco - recarregável - com	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	15,00	UN	52,80	792,00
	Cola Branca 110g - ideal para colar cartolina, papelão	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	400,00	UN	2,16	864,00
	CLIPS METÁLICOS 2/0, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	CX	1,25	6,25
	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE - A4	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	300,00	UN	0,35	105,00
	Grampos 9/10- 23/10 - Grampos para grampeador galvanizados	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	14,75	147,50
	CANETA PRETA CORPO TRANSPARENTE C/ EMBORRACHADO	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	50,00	UN	2,95	147,50
	Grampos 9/10- 23/10 - Grampos para grampeador galvanizados	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	14,75	147,50
	Apontador - material plástico - 1 Apontador c/ depósito Tu	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	300,00	UN	4,50	1.350,00
	Bola de isopor de 0,10mm.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	100,00	UN	0,17	17,00
	Tesoura inoxidável grande, com cabo de polipropileno e borra	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	1,00	UN	5,80	5,80
	Tesoura inoxidável grande, com cabo de polipropileno e borra	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	20,00	UN	5,80	116,00
	Massa de Modelar com 12 und em cada caixa. Composição água,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	250,00	UN	2,79	697,50
	Têmpera guache Tinta guache em cor amarela. Composição:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	3,87	193,50
	Régua plástica 30cms Cristal, PC com 25 peças - Régua flex	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	9,79	97,90
	Grampo trilho, fabricado com chapa de aço revestida	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	30,00	UN	5,76	172,80
	Têmpera guache vermelho. Composição: resina de emulsão	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	3,87	193,50
	Lápis preto: caixa com 72 unidades - atóxico -lápis grafite	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	29,00	290,00
	E.V.A. Branco - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionada	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	9,30	186,00
	Têmpera guache verde claro Composição: resina de emulsão	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	3,87	193,50
	Têmpera guache na cor azul. Composição: resina de emulsão a	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	3,87	193,50
	Cola em Bastão - em base de água	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	200,00	UN	1,90	380,00
	Têmpera guache branca Composição: resina de emulsão acrílica	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	3,86	193,00
	Têmpera guache laranja - Composição: resina de emulsão	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	50,00	UN	3,90	195,00
	Têmpera guache em cor verde. Composição: resina , água,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	50,00	UN	3,87	193,50
	Pincel atômico 1100-P - vermelho , recarregável com tinta T	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	29,45	147,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Régua plástica 30cms Cristal, PC com 25 peças - Régua flex	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	1,00	UN	9,79	9,79
	PERFURADOR	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	3,00	UN	18,98	56,94
	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 266 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	CAX	2,69	80,70
	Calculadora de mesa 12 dígitos. Dual Power - Dimensão: 11,8	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	26,90	53,80
	Régua plástica 30cms Cristal, PC com 25 peças - Régua flex	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	1,00	UN	9,79	9,79
	Pincel atômico 1100-P - azul , recarregável com tinta TR -	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	29,29	146,45
	Reabastecedor do pincel atômico - T/R 37 - cx com 12 frasco	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	54,50	109,00
	Reabastecedor do pincel atômico - T/R 37 - cx com 12	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	51,40	102,80
	Reabastecedor do pincel atômico - T/R 37	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	49,98	99,96
	Pranchetas de madeira, 23,5x35cm.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	1,65	16,50
	PERFURADOR GRANDE PARA 02 FUROS	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UN	47,90	95,80
	BOLA DE ISOPOR 150MM	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	150,00	UN	3,10	465,00
	PILHA ALCALINA AAA COM 4 UNIDADES - Dimensões aproximadas da	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	4,99	24,95
	Bola de isopor de 0.35mm.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	100,00	UN	0,38	38,00
	Pincel atômico 1100-P - preto , recarregável com tinta TR -	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	1,00	UN	29,09	29,09
	Papel pardo branco em bobina. Largura 120 cm, diâmetro 45 cm	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	97,00	194,00
	Reabastecedor do pincel atômico - T/R 37 - cx	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	49,98	99,96
	Bola de isopor de 0.75mm.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	100,00	UN	0,45	45,00
	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UNIDADES	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	CAX	1,49	2,98
	Pincel atômico 1100-P - preto , recarregável com tinta TR -	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	29,09	145,45
	PASTA SUSPensa, MARMORIZADA, PARA ARQUIVO DE AÇO.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	100,00	UN	0,69	69,00
	Pranchetas de madeira, 23,5x35cm.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	UN	1,65	8,25
	Pasta A-Z, na cor preta, para folhas A4, lombo largo.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	25,00	UN	6,50	162,50
	Mola para encadernação 7mm.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	200,00	UN	0,04	8,00
	GRAMPEADOR GRANDE PARA 25 FOLHAS / GRAMPO 26/6	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	18,99	94,95
	BORRACHA BRANCA, ESCOLAR, Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDADES.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	13,00	CX	6,50	84,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Caderno - formato 200 mm X 275 mm - universitário - 144 folh	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	200,00	UN	5,85	1.170,00
	Caneta para marcar CD/DVD,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	2,80	28,00
	PERFURADOR	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	4,00	UN	18,98	75,92
	Pen Drive 4 GB	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	3,00	UN	20,00	60,00
	CANETA AZUL CORPO TRANSPARENTE C/ EMBORRACHADO, CLIK PONTA	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	25,00	UN	2,99	74,75
	Bola de isopor de 100mm.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	100,00	UN	1,56	156,00
	Pen Drive 4 GB	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	UN	20,00	100,00
	Porta clips, cartão e caneta em acrílico.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	7,00	35,00
	PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA, PARA ARQUIVO DE AÇO.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	30,00	UN	0,69	20,70
	Quadro branco 2cmX 1,20 mt moldura alumínio - Chapa madeira	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	6,00	UN	168,00	1.008,00
	PASTA COM ABA ELÁSTICA, TIPO OFÍCIO, 40 MM.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	250,00	UN	2,84	710,00
	Papel pardo em bobina comercial . Largura 120 cm, diâmetro	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	UN	82,47	412,35
	Pasta A-Z, na cor preta, para folhas A4, lombo largo.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	40,00	UN	6,50	260,00
	Papel fotográfico A4 Sistem - FL Papel 150 g/m² de superfíc	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	29,00	58,00
	PAPEL A4 210 X 297 MM, RESMAS COM 500 FOLHAS 75G/M².	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	50,00	UN	9,70	485,00
	Papel contact, rolomax transparente, 45cm x 25m.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	3,00	UN	36,00	108,00
	Papel cartão A4, 210 x 297 mm, 180 g/0m2, branco, embalagem	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	11,99	239,80
	Papel crepom sortido e enfeitado com 10 unid em cada pacote	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	50,00	UN	5,00	250,00
	Mola para encadernação, 12mm.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	200,00	UN	0,09	18,00
	Papel cartão A4, 210 x 297 mm, 180 g/0m2, branco, embalagem	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	11,99	239,80
	PAPEL A4 210 X 297 MM, RESMAS COM 500 FOLHAS 75G/M².	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	200,00	UN	9,70	1.940,00
	PAPEL A4 210 X 297 MM, RESMAS COM 500 FOLHAS 75G/M².	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	200,00	UN	9,70	1.940,00
	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	30,00	UN	0,65	19,50
	Lápis preto: caixa com 72 unidades - atóxico -lápis grafite	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	29,00	290,00
	E.V.A verde - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionada e	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	9,30	93,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lápis de cor	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	300,00	UN	12,00	3.600,00
	GRAMPEADOR GRANDE PARA 25 FOLHAS / GRAMPO 26/6	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	18,99	37,98
	Pincel atômico 1100-P - verde , recarregável com tinta TR -	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	35,70	178,50
	Grampeador 9/10 - 23/10- Grampeador metálico profissional.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	1,00	UN	40,98	40,98
	Giz de cera grosso cx 15 cores dimensão da embalagem cm 6 x	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	300,00	UN	2,28	684,00
	Fita crepe Marron - Fita de Empacotamento - Boa Adesão	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	UN	2,55	12,75
	Fita adesiva transparente, 50mx48mm, filme de polipropileno,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	2,85	14,25
	Fita adesiva transparente, 50mx48mm, filme de polipropileno,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	200,00	UN	2,85	570,00
	Fita adesiva kraft lisa, 780, marron 36mmx50m.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	100,00	UN	7,30	730,00
	Fita adesiva 12mmx	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	100,00	UN	4,70	470,00
	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPATULA	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	0,65	3,25
	E.V.A. laranja - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionad	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	9,30	93,00
	E.V.A. Azul claro - Espuma Vinílica Acetinada - peças	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	9,30	93,00
	E.V.A vermelho claro, espuma vinilica acetinada, peças	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	PCT	9,30	93,00
	E.V.A verde folha - Espuma Vinílica Acetinada	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	9,30	93,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LONA PLASTICA PRETA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	82,00	MT2	0,75	61,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TUBO ESGOTO 40 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	3,00	9,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SIFAO SIMPLES 80CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SIFÃO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 60 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	9,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CABO PP 2 X 1,5	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	7,00	M	2,20	15,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VEDA ROSCA 15 GRAMAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ADPATADOR LR 60MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGA 3/4 X 2.5 MM 100MT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	RL	90,00	90,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA REVISAO GERAL E CONSERTO DE ROCAD	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	SER	300,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RELE FALTA DE FASE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	100,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PRESTACAO DE SERVIÇO PARA REPARO NA REDE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PONTA DE EIXO COM AÇO 1045	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PONTA DE EIXO COM AÇO 1045	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Registro soldável 50 mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VIDRO CANELADO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	0,80	M	65,00	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA ACO RAPIDO 9.5 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	COREIA B34	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	7,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MARTELO 27MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	29,00	58,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FECHADURA IXOX 40 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	32,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CINTA LACRE 2,5MM X 1.50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	15,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UNI	7,00	42,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PREGO 25 X 72	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	7,00	KG	9,50	66,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ALICATE N° 8	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	32,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARRAFUSO FRANCES 5/16" X 2 X1/2" COM PORCA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	77,00	UN	1,00	77,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARRAFUSOS 5/16 X 2 X1/2 COM PORCA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	53,00	UN	1,00	53,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRAME 16MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	KG	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PREGO 22/48	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	8,50	85,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Silicone 280 gr.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	13,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA DE AÇO RÁPIDO 10 MM.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	27,00	54,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARRAFUSO 5/16 X 4 COM PORCA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	38,00	UN	1,35	51,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA AR 8MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA AÇO RAPIDO 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	32,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MARRETA 2 KG	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTUCHO CABEÇA IM. C9381 HP 88PRETO/AMARELO 01051	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	190,00	190,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	10,90	54,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	10,90	21,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	10,90	109,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Aromatizador de ambiente aerosol, com 360 ml.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	3,00	UN	5,60	16,80
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Cera líquida para laminados, embalagem plástica com 750 ml,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	3,50	35,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TOALHA DE ROSTO	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	5,00	UN	11,00	55,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UNI	10,69	53,45
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	12,00	UNI	1,95	23,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SAPONACEO, LIQUIDO 300 GRAMAS	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	3,00	UNI	3,40	10,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sacola plástica 40x50, caixa com 800 unidades.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	2,00	UN	51,00	102,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Álcool etílico hidratado NBR 5991 - embalagem de 1 litro.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	4,00	UN	3,68	14,72
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Álcool etílico hidratado NBR 5991 - embalagem de 1 litro.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	3,68	36,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Papel higiênico, picotado e texturizado, folha simples	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	1,88	37,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 5 L,	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UN	14,80	29,60
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 5 L,	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UN	14,80	29,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Rodo com cabo de madeira, rodo com 66 cm, confeccionado em	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	3,00	UN	49,00	147,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Bombas em inox para chimarrão, tamanho médio.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SABONETE 90 GRAMAS, COMPOSIÇÃO : SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	0,76	3,80
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Aromatizador de ambiente aerosol, com 360 ml.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	3,00	UN	5,60	16,80
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Rodo: composição: pigmento, matéria sintética e metal, pro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	9,80	19,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rodo com cabo de madeira, rodo com 66 cm, confeccionado em	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	8,00	UN	49,00	392,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LUSTRA MOVEIS, 200ML	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UNI	3,39	6,78
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso e	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UN	5,34	53,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso e	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UN	5,34	53,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso e	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	200,00	UN	5,34	1.068,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAPONACEO, LIQUIDO 300 GRAMAS	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UNI	3,40	34,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BALDE PLASTICO 20 LITROS	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UNI	9,86	19,72
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso e	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UN	5,34	53,40
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pilha não recarregavel AAA.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	UN	1,75	8,75
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PAPEL TOALHA, COM DUAS UNIDADE DE 55 TOALHAS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	PCT	2,15	21,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Pano de prato - 100% algodão 45cm x 70 cm.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	6,00	UN	2,40	14,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Papel higiênico, picotado e texturizado, folha simples	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	1,88	37,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	15,00	UN	4,25	63,75
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Papel higiênico, picotado e texturizado, folha simples	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	30,00	UN	1,88	56,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Sabão em pó, embalagem de 1 Kg	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	5,50	11,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel higiênico, picotado e texturizado, folha simples	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	208,00	UN	1,88	391,04
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO FOLHA SIMPLES PICOTAD	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	20,00	PCT	1,79	35,80
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Sabão em pó, embalagem de 1 Kg	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	5,50	27,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Luva látex 100% natural, flexível e resistente, forro 100% a	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	3,00	UN	2,40	7,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pano de limpeza 90% algodão. Pano cru, extra grande para lim	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	4,98	49,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LUSTRA MOVEIS, 200ML	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	UNI	3,39	10,17
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	REMOVEDOR DE CERA	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	6,30	12,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	QUEROSENE	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	LT	6,99	27,96
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Preparo sólido para refresco	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	0,65	32,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIXEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 15 LITROS, COM TAMPA.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Lixeira em plástico resistente, com capacidade	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	4,40	8,80
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pilha AA.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	UN	1,42	7,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Limpador multi uso para cozinhas, banheiros, pias, azulejos.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	20,00	UN	2,45	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL TOALHA, COM DUAS UNIDADE DE 55 TOALHAS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	PCT	2,15	43,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	50,00	UNI	0,60	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	20,00	UN	4,25	85,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CONTEM 8 UNIDADES DE 60 GRAMAS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	PCT	1,89	5,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	50,00	PCT	1,75	87,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	30,00	UN	4,25	127,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Detergente com glicerina, embalagem com 500 ml, composição:	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	10,00	UN	1,05	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pano de parto 100% algodão, 50x70cm.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	2,90	29,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Pano de limpeza 90% algodão. Pano cru, extra grande para lim	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	4,98	24,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Lixeira plástica com pedal, capacidade para 13 litros.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	3,00	UN	10,80	32,40
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Detergente com glicerina, embalagem com 500 ml, composição:	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	20,00	UN	1,05	21,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LIMPA VIDROS 500 ML	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	4,00	UN	3,90	15,60
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Inseticida aerosol 300 ml,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	3,00	UN	4,74	14,22
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BALA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PACOTE DE 1 KG.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	5,49	54,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	4,00	UNI	1,95	7,80
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS, SERVE À JATO.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UN	44,88	89,76
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FOSFORO, EMBALAGEM COM 10 CX CONTENDO 40 PALITOS CADA CAIXA	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	PCT	1,30	6,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chaleira em inox, capacidade para 5 litros.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	2,00	UN	63,00	126,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UNI	0,60	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	20,00	UN	4,25	85,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cuia para chimarrão, tamanho médio, com suporte.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UN	19,80	39,60
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Cuia para chimarrão, tamanho médio, com suporte.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UN	19,80	39,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	30,00	PCT	1,75	52,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lâmpada Fluorescente 40W T-10.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	20,00	UN	3,45	69,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIMPA VIDROS 500 ML	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	3,90	11,70
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	40,00	PCT	1,75	70,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	4,00	UNI	0,60	2,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FOSFORO, EMBALAGEM COM 10 CX CONTENDO 40 PALITOS CADA CAIXA	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	4,00	PCT	1,30	5,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Chá de morango, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	1,82	18,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FOSFORO, EMBALAGEM COM 10 CX CONTENDO 40 PALITOS CADA CAIXA	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	PCT	1,30	6,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Chá de maçã, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	1,64	16,40
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de maçã, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	1,64	16,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Inseticida aerosol 300 ml,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	3,00	UN	4,74	14,22
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Chá de laranja, caixa com 10 saches.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UN	1,87	18,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Detergente com glicerina, embalagem com 500 ml, composição:	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	1,05	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	4,00	UN	4,69	18,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UNI	0,60	6,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de erva doce, caixa com 10 saches.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UN	1,45	14,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Chá de cidreira, caixa com 10 saches.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	5,00	UN	1,55	7,75
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	5,00	UN	4,69	23,45
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de cidreira, caixa com 10 saches.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UN	1,55	15,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Chá de camomila, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	1,49	7,45
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de camomila, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	1,49	14,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cera líquida para laminados, embalagem plástica com 750 ml,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	3,50	10,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BALDE PLASTICO 20 LITROS	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UNI	9,86	29,58
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	3,00	UN	4,69	14,07
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de laranja, caixa com 10 saches.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	10,00	UN	1,87	18,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Aromatizador de ambiente aerosol, com 360 ml.	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	2,00	UN	5,60	11,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SAPONACEO, LIQUIDO 300 GRAMAS	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	5,00	UNI	3,40	17,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	4,00	UNI	1,95	7,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UNI	10,69	21,38
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAJOTA 72 X 18 CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	40,00	M2	18,00	720,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAJOTA DE CONCRETO SEXTAVADA Espessura 3,5cm	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	45,00	M2	17,00	765,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PO DE BRITA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	M3	80,00	400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Areia Fina.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,50	M3	95,00	332,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PILAR DE CONCRETO PRÉ FABRICADO SEÇÃO 10 X 15 CM/H= 1,50M	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	19,00	UN	20,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TELA DE ARAME GALVANIZADO 16MM COM MALHA Nº 7	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	58,00	M2	8,00	464,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO FOTOGRAFICO AEREO	TEREZINHA L. WALTER FOTOS AÉREAS	13.087.594/0001-61	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE DEDETIZACAO	EFICAZ CONTROLE AMBIENTAL DE PRAGAS LTDA	07.971.924/0001-84	1,00	UNI	460,00	460,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL DE VEDAÇÃO 86637641	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	4,00	PC	4,00	16,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	KIT FILTRO EMBREAGEM 999717	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	2,00	UN	205,00	410,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL BORRACHA V 14452581	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	5,00	PC	4,00	20,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	OLEO NH610A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	2,00	LT	50,00	100,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CONJUNTO ROLAMENTO ES 87541161	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	PC	135,00	135,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE ESFERA 47127081	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	PC	110,00	110,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE DIVULGACAO DA EXPO XAVANTINA COM INSERCOES DE	RADIO PRINCESA DO OESTE LTDA.	83.855.080/0001-94	92,00	UN	13,00	1.196,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE DIVULGACAO DA EXPO XAVANTINA COM INSERCOES DE	RADIO MOMENTO FM LTDA	04.495.364/0001-40	84,00	UN	11,90	999,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTACAO DE SERVIÇOS PARA FIXACAO DE LETRAS	GRAVAR-ARTES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	03.857.139/0001-44	1,00	UN	190,00	190,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LETRAS EM ALUMINIO FUNDIDO, POLIDO, ENVERNIZADO, 9 MM DE ESPES	GRAVAR-ARTES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	03.857.139/0001-44	52,00	UN	45,00	2.340,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	BRACADEIRA TI WUR000289	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	1,12	1,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TUBULACAO 5U0201293A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	46,96	46,96
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PRETACAO DE SERVIÇOS PARA REM/INT RESERVATORIO COMBUSTIVEL	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	206,91	206,91
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL DE RETENCAO 833253147A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	5,16	5,16
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RESERVATORIO 5U0201075F	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	486,51	486,51
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Porta copos em acrílico, para armazenagem de copos	HIGIENIZA COM. E PROD DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME	04.880.542/0001-57	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO 5U023059P	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	588,80	588,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA MECANICA SUBSTITUIR FLUIDO DE FREIO,SANGRAR SIST	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	UN	198,17	198,17
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONSERVANTE 10 UNIDADE N10209007	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOGO DE SAPATA 5U7698525A	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	522,65	522,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO DE FREIO 5U0615301C	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	2,00	PC	128,66	257,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PASTILHA DE FREIO 5U0698151A	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	153,25	153,25
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VEDACAO 5U0253115A	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	6,54	6,54
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LIQUIDO DE FREIO DT 4 APR000	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	3,00	PC	19,50	58,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TAMBOR 6K9609617	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	2,00	PC	348,76	697,52
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA N10209007	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	3,00	PC	0,75	2,25
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Serviço de publicação de atos oficiais em jornal diário	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A.	92.821.701/0002-90	100,00	CM	27,00	2.700,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	EXEMPLARES DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	FUNDO DE MAT. PUBL E IMPRESSOS OFICIAIS	82.951.351/0003-04	15,00	UN	5,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Massa asfáltica CBUQ, modificada para	Compact-Pav Tecnologia em asfaltos LTDA	14.637.072/0001-59	50,00	UN	28,50	1.425,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA 0,28 MM C/ MANGA AMARELA MHC0404	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	4,00	UN	15,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORDA POLIESTER COLORIDA 10MM	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	20,00	M	2,00	40,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ZEBRADA DEMARCAÇÃO PROT-CAP 200MT	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	5,00	RL	10,00	50,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLETE BLUSAO LARANJA E BRANCO COM REFLETIVO 70000344	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	8,00	UN	18,00	144,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORRENTE PALSTICA PRETA E AMRELA PLASTICOR 0	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	23,00	M	4,00	92,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TRENA DE AÇO 5M X 19MM	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	1,00	UN	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Publicação de avisos na imprensa nacional.	IMPrensa NACIONAL	04.196.645/0001-00	60,00	CM	30,37	1.822,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Publicação de avisos de editais de licitação.	FUNDO DE MAT. PUBL E IMPRESSOS OFICIAIS	82.951.351/0003-04	100,00	CM	18,00	1.800,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Publicação de avisos de editais de licitação.	FUNDO DE MAT. PUBL E IMPRESSOS OFICIAIS	82.951.351/0003-04	50,00	CM	18,00	900,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Publicação de avisos de editais de licitação.	FUNDO DE MAT. PUBL E IMPRESSOS OFICIAIS	82.951.351/0003-04	60,00	CM	18,00	1.080,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Publicação de avisos de editais de licitação.	FUNDO DE MAT. PUBL E IMPRESSOS OFICIAIS	82.951.351/0003-04	60,00	CM	18,00	1.080,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Publicação de avisos na imprensa nacional.	IMPrensa NACIONAL	04.196.645/0001-00	60,00	CM	30,37	1.822,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Publicação de avisos na imprensa nacional.	IMPrensa NACIONAL	04.196.645/0001-00	40,00	CM	30,37	1.214,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Publicação de avisos na imprensa nacional.	IMPrensa NACIONAL	04.196.645/0001-00	60,00	CM	30,37	1.822,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Bastão de cola quente, transparente, 11,2mmx30cm.	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	100,00	UN	0,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TNT na cor branca rolo com 100 metros.	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido para patchwork, 100% algodão, 200 fios, 1,40m de larg	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	200,00	M	16,50	3.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Passa fita	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	3,00	UN	18,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fita de cetim face, nº 01, 100% poliéster, largura 7 mm, ro	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	5,00	UN	9,20	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Feltro branco 100% poliéster.	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	100,00	M	9,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Cola gliter, 35 gr, nas cores ouro, prata, verde e vermelho	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	10,00	UN	2,40	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Bordado inglês branco, largura 75 mm, 94 % algodão, 6% polié	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	3,00	UN	16,90	50,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Viés 100% algodão ,largura 35mm, rolo com 50 metros.Cores	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	5,00	UN	6,50	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Termocolante para apliques 7,3cm de altura e 6,0cm de largu	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	100,00	UN	8,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido liso para patchwork, 100% algodão, 1,40m de	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	100,00	UN	14,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fibra siliconada, cor branca, 100% poliéster.	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	30,00	KG	17,00	510,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Cola porcelana fria	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	5,00	UN	13,90	69,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pano de prato para bordar	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	200,00	UN	3,90	780,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Cola de Precisão - 5g - adesivo instantâneo universal, fras	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	10,00	UN	5,90	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Betume da judéia	R & P ATACADISTA LTDA	09.637.770/0001-14	8,00	UN	4,10	32,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO HB8X1X88Z 05187	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	1,75	17,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6307 DDU 6307 12695	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	38,75	38,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA 1.500 5V 5 NOGUEIRA 2911805 04483	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	596,00	596,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO M8X35MM 5.6 2914994 08376	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	UN	0,95	14,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DO PINHAO 6481498 16863	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	103,25	103,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA AGRICOLA SIMPLES JA 812G7 2902161 05884	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	179,28	179,28
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL RETENCAO 0 25X1,20-DIN 471 2900403 10947	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	0,75	3,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205 DDU 6205	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	16,75	33,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LIMPADOR(PECUS) 6480885 09477	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	6,75	33,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA LISA 8, 4 X 2 1X2 PB173ZN 2900618 11101	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	0,20	2,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO M10X 90-DIN 931 8.8 ZN 2914928 11808	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	3,75	15,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO HB10X28X109Z 02206	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	2,25	22,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA HN8X8Z 05237	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	PC	0,40	6,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONTRA FACA DA PECUS 6481704 05144	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	47,63	47,63
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DA CORDA 6481151 16852	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	98,28	98,28
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL DE RETENCAO 0 30X 1.50 DIN 471 2900405 10948	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	0,85	4,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR 25.0 X 52.0 X 10.0 2906115 17300	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	11,25	22,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206 DDU 6206	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRASTADOR CONJUNTO PECUS 90004 6481000	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	42,00	84,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE PRESSAO SW10Z 021662	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	PC	0,25	1,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE PRESSAO 8MM SW8Z	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	0,25	2,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO HB10X35X88Z 05207	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	2,25	22,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO FRANCES M10X 30 -DIN 603 -8.8 ZN 2914807 11752	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	18,00	UN	1,10	19,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AARRUELA LISA B 4X2 1X2 PB 173 ZN 2900618 11101	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	0,20	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DIANTEIRO MAIOR PECUS 9004 6481049 16603	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	178,75	178,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RASPADOR 6486142 15336	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	41,00	41,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR 25.0 X 52.0 X10.0 2906115 17300	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	11,25	22,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206 DDU 6206	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE PRESSAO SW10Z 02662	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	PC	0,25	1,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TUBO DE ELEVACAO CJ EN.6600 EN 12A 6320208 12412	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	129,00	129,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONTRA FACA DA PECUS 99004 6481704	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	47,63	47,63
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ESPACADOR AT 9065530008 22011	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	6,48	6,48
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA HN10X8Z 05239	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	18,00	PC	0,50	9,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA 1500 5V 5 NOGUEIRA 2911805 04483	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	596,00	596,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205 DDU 6205	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	16,75	33,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FACA EN-12 JOGO 62690012 11583	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	JOG	112,00	112,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA HN10 X 8 Z	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	PC	0,30	6,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA FIXM20X1 KM-4 2915604 12083	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	12,03	12,03
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE TRAVA 2900801 22009	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	3,03	3,03
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO M8 X 35 MM 5,8 X 35MM 5.6 2914994	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	UNI	0,85	17,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	QUEBRA DEDO 7/16 001340 14771	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	PC	2,66	53,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE REVELACAO DE FOTOS	Perfil Laboratório Fotográfico LTDA	82.977.935/0001-97	87,00	UNI	0,80	69,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Rolamento 6307 ZC3.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	38,75	38,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO HB10X28X109Z 02206	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	2,25	22,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206 DDU 6206	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TUBO DE ELEVACAO CJ EN.6600 EN 12A 6320208 12412	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONTRA FACA DA PECUS 6481704 05144	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	47,63	47,63
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DO PINHAO 6481498 16863	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	103,25	103,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL DE RETENCAO 0 30 X1.50 -DIN 471 2900405 10948	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	0,85	4,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR 25 X 52 X 10 (0463) 2906115	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	11,25	22,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRASTADOR CONJUNTO PECUS 90004 6481000	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	42,00	84,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE PRESSAO SW10Z 02662	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	PC	0,25	1,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO HB8X1X88Z 05187	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	PC	1,75	8,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CC 55 CC 55 14326	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	38,00	76,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LUVA TERMINAL FURO QUADRADO MAIOR 45.3MM CC51 CC51 14107	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	58,20	58,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA HN10X8Z 05239	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	45,00	PC	0,40	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RASPADOR 6486142 15336	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	41,00	41,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DIANTEIRO MAIOR PECUS 9004 6481049	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	178,75	178,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DA COROA 6481151 16852	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	98,28	98,28
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205 DDU 6205	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	16,75	33,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LIMPADOR 6480885	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	PC	6,75	33,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AARRUELA LISA B 4X2 1X2 PB 173 ZN 2900618 11101	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	UN	0,20	4,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE PRESSAO 8MM SW8Z 02661	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	PC	0,25	5,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO HB10X35X88Z 05207	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	2,25	22,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ELASTICO SP6 X55 SP6 X 55 02687	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	PC	1,10	4,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LUVA TERMINAL ENG RAPIDO 6 ESTRIA 1.3/8 CC50 CC50 14105	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	65,00	130,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LUVA TERMINAL FURO QUADRADO MENOR 37MM CC52 52 14108	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	49,03	49,03
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO M8 X 35 MM 5,8 X 35MM 5.6 2914994	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	UNI	0,95	14,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL RETENCAO 0 25X1,20-DIN 471 2900403 10947	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	0,75	3,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA HN8X8Z 05237	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	30,00	PC	0,30	9,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RASPADOR 6486142 15336	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	41,00	41,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONTRA FACA DA PECUS 9004 6481704	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	47,63	47,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL RETENCAO 0 30 X.50-DIN 4712900405 10948	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	0,85	4,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205 DDU 6205	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	16,75	67,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LIMPADOR 6480885	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	7,00	PC	6,75	47,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AARRUELA LISA B 4X2 1X2 PB 173 ZN 2900618 11101	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	UN	0,20	2,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE PRESSAO 8MM SW8Z 02661	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	PC	0,25	5,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO HB10X28X109Z	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	10,00	PC	2,25	22,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ELASTICO SP6 X55 SP6 X 55 02687	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	6,00	PC	1,10	6,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVDO M8X35MM 5.6 2914994 08376	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	40,00	UN	0,85	34,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CC 55 CC 55 14326	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	38,00	38,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DIANTEIRO MAIOR PECUS 9004 6481049	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	178,75	178,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR 25.0 X 52.0 X10.0 2906115 1700	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	11,25	22,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206 DDU 6206	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRASTADOR CONJUNTO PECUS 90004 6481000	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	42,00	84,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE PRESSAO SW10Z 02662	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	PC	0,25	1,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO HB8X20X88Z 05187	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	PC	1,75	8,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FACA EN-12 JOGO 62690012 11583	DIMAAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	JOG	112,00	112,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FERTILIZANTE MINERAL SIMPLES UREIA 50 KGS 0107129	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	1,00	SC	60,00	60,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SOQUETE FAROL FM 2015	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO MAO DE OBRA DE TORNOE SOLDA,SERVIÇO MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	150,00	150,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SOQUETE ISOLADO MS3515	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA 1 POLO 12V 1141	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	UN	3,00	6,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	IMPULSOR DE PARTIDA 0792	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	169,11	169,11
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHAS 190 3X	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	3,00	UN	9,00	27,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO REPARO K01243	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	26,78	26,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 28/38

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO ESCOVA ASX 11	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	38,05	38,05
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CHAVE MAGNETICA ZM 2801	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	183,35	183,35
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE REVISAO GERAL MOTOR DE PARTIDA,TROCA DE PEÇAS DAN	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	120,00	120,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLO DE FITA ISOLANTE F 105	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FUSIVEL DE LAMINA 30AH	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	4,00	UN	0,50	2,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA 1 POLO 12 V	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	UN	3,00	6,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA H3 12 VOLTS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	PC	15,00	30,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FAROL AUXILIAR F15	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	37,16	37,16
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE BUCHA 190 2X	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE REPARO GB33091	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	25,70	25,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE FIBRA GB 33091	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	3,00	UN	2,00	6,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE ESCOVA XGBS1112	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	17,45	17,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BOBINA DE CAMPO COMPLETA B3153012	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	130,10	130,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BOTAO F1008	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE REVISAO GERAL MOTOR DE PARTIDA,TROCA DE PEÇAS DAN	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	340,00	340,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA 1 POLO 12 V	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	9,00	UN	0,50	4,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA H3 12 VOLTS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	PC	15,00	15,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE FIBRA GB 33091	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	UN	3,00	6,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORTA ESCOVA COM ESCOVA 11024	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO ESCOVA ASX 11	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	3,00	UN	9,00	27,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CHAVE MAGNETICA ZM 2801	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	38,05	38,05
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARIMBO AUTOMÁTICO	TOTTAL PRINT INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	08.606.190/0001-05	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO MOTOR DE PARTIDA E PARTE ELETRICA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	160,00	160,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AUTOMATICO AUXILIAR ZM 3671	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	140,96	140,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONTATO DE INGNICAO 1119	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	86,22	86,22
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHAS K1242	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	29,00	29,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORTA ESCOVA COM ESCOVA 1130/4	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	42,00	42,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AUTOMATICO ZM 1482	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	163,70	163,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	IMPULSOR DE PARTIDA 9873	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	127,64	127,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE REVISAO ALTERNADOR, TROCA DE PEÇAS DANIFICADAS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	270,00	270,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHAS 116/2X	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	UN	9,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORTA ESCOVA COM ESCOVA 1101/04	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	27,00	27,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	AUTOMATICO ZM 501	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	84,75	84,75
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	IMPULSOR DE PARTIDA ZEM 085	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	52,60	52,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO RETIFICADOR 1004	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	37,00	37,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REGULADOR 9190457006	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	79,61	79,61
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOGO DE ESCOVA 403/01	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 6204	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UNI	30,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO ESFERA GRANDE F45853	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PRETECAO PLASTICA 16MM	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	UN	3,90	3,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 2 TRAMAS 100R2AT 3/8 4.800 PSI 6577802	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	M	22,50	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR 37 MM RETA 18 X 3/8	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	6,00	PC	14,60	87,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jogo de Dominó no estojo - 28 peças coloridas - 28 Pedras pi	Gabriel Presentes LTDA ME	11.651.196/0001-09	2,00	UN	18,50	37,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ADPATADOR DE IMPACTO 1 X 3/4 01656	MAQDIMA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	81.373.441/0001-30	1,00	PC	81,00	81,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAVAGEM DE AUTOMOVEL	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	30,00	UN	25,00	750,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAVAGEM DE AUTOMOVEL	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	40,00	UN	25,00	1.000,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAVAGEM DE AUTOMOVEL	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	48,00	UN	25,00	1.200,00
ENCARGOS GERAIS	LAVAGEM DE AUTOMOVEL	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	35,00	UN	25,00	875,00
ENCARGOS GERAIS	CAIXA D ÁGUA DE FIBRA 1000L	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	276,00	276,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENCARGOS GERAIS	BOX PARA BANHEIRO DE 1,30 M X 1,90	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	273,00	273,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RECARGA BOTIJÃO DE GÁS	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	25,00	UN	45,00	1.125,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRAMA SEMPRE VERDE EM LEIVA	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	270,00	M2	7,90	2.133,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO INSTALACAO ELETRICA DE INGNICAO, SERVIÇO INSTALACAO S	JOSE MIGUEL LEITE ANES - ME	80.728.967/0001-23	1,00	SER	840,00	840,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE VILILANCIA ORGANICA EM FEIRA AGROPECUARIA	NEJE SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	79.929.774/0001-51	1,00	SER	3.240,00	3.240,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Juta cru aberta 1m.	Distribuidora de Plásticos e Tecidos Barriga Verde	80.485.832/0001-84	25,00	UN	7,40	185,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Juta cru fechada 1m.	Distribuidora de Plásticos e Tecidos Barriga Verde	80.485.832/0001-84	25,00	UN	8,90	222,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CONFECACAO DE EIXO PARA ENSILDEIRA 120 X12 E SERVIÇO DE TORN	METALURGICA SANTINON LTDA-ME	10.740.807/0001-14	1,00	SER	500,00	500,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE TORNO PARA PLAINAR TAMPÁ DA BOMBA DE SUCCAO	METALURGICA SANTINON LTDA-ME	10.740.807/0001-14	1,00	SER	270,00	270,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA ASSIATENCIAL E OCUPACIONAL	FRIES E FRIES LTDA-CICLO MEDICINA DO TRABALHO	03.004.503/0001-23	1,00	SER	1.499,80	1.499,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA ASSIATENCIAL E OCUPACIONAL	FRIES E FRIES LTDA-CICLO MEDICINA DO TRABALHO	03.004.503/0001-23	1,00	SER	1.499,80	1.499,80
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA ASSIATENCIAL E OCUPACIONAL	FRIES E FRIES LTDA-CICLO MEDICINA DO TRABALHO	03.004.503/0001-23	1,00	SER	1.499,80	1.499,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA ASSIATENCIAL E OCUPACIONAL	FRIES E FRIES LTDA-CICLO MEDICINA DO TRABALHO	03.004.503/0001-23	1,00	SER	1.499,80	1.499,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Linha pesponto.	Vidraçaria Pyramide LTDA ME	01.217.297/0001-04	33,00	UN	1,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Linha para bordar meadas com 8 metros, 100% algodão,	Vidraçaria Pyramide LTDA ME	01.217.297/0001-04	26,00	UN	1,40	36,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Agulha de mão, nº 08.	Vidraçaria Pyramide LTDA ME	01.217.297/0001-04	20,00	UN	0,10	2,00
	Pasta aba elástico ofício simples, 100% plástica (PP) Espess	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	200,00	UN	0,90	180,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	AGRIPOINT LTDA	03.775.184/0001-50	2,00	UN	150,00	300,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CARRETEL FS 160/220/280	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	9,50	47,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO REGISTRO 25MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	10,50	10,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA REDUÇÃO 25 X 20 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	8,00	UN	0,25	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cap soldável 25mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	6,00	UN	0,50	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	6,50	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA CANO 75 GM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	TB	4,50	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TE SOLDÁVEL 25 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	6,00	UN	0,50	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDAVEL 20MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	6,00	UN	8,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 25MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,35	3,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENXADA 15 CM COM CABO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	17,90	17,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE SOLDA E CONSERTO DE PARA CHOQUE	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	SER	100,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA DE SUÇÃO 4"	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	M	47,00	470,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA E MAOD EOBRA PARA CONSERTO EM COLHEDORA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Semente de boca de leão monteço, embalagem com 1000 unidades	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	4,00	UN	47,85	191,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Semente de petúnia bravo, embalagem com 1000 unidades.	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	6,00	UN	44,85	269,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Substrato FG2 para germinação, embalagem com 20Kg.	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	5,00	UN	23,54	117,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Con. solo plus, embalagem com 40 Kg.	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	3,00	UN	27,45	82,35
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Semente de cravina venti, embalagem com 1000 unidades.	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	5,00	UN	159,53	797,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Semente de pansy colossus, embalagem com 1000 unidades.	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	4,00	UN	143,88	575,52
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Substrato F11 para repicagem.	FLORESTAL OESTE LTDA - ME.	81.838.971/0001-07	50,00	UN	21,97	1.098,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG MULTIUSO 5/16 400 PSI PRETA AC102	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	6,00	M	2,50	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BICO SOPRADOR 26000 PRETO S-26000	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,00	PC	33,00	33,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONECTOR FEMEA 1/4 X 1/4 NPT CC0105-05	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,00	PC	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 1/4 CC102-04	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	2,00	PC	3,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO CONECTOR C/ SAIDA MG 5/16 007002	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CALIBRADOR 120LBS CORPO ALUMINIO SCH 120	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,00	PC	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INSERT 1/4 CC0115-02	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	2,00	PC	0,50	1,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONECTOR MACHO 1/4 X 1/8 NPT CC0103-05	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,00	PC	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANILHA 1/4 CC0101-04	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	2,00	PC	0,50	1,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 9MM 12 X16 090093	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	2,00	PC	0,75	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESPIGAO MACHO NPT 1/4 X 5/16 001002	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,00	PC	3,00	3,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO PALITO DE CHOCOLATE PACOTE 400 A 500 GRAMAS	CLAUDIR DANIELI - ME.	02.355.913/0001-56	5,00	PCT	4,00	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SALGADO PALITO 400 A 500 GRAMAS	CLAUDIR DANIELI - ME.	02.355.913/0001-56	3,00	PCT	4,50	13,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIZZA GRANDE SABORES DIVERSOS	CLAUDIR DANIELI - ME.	02.355.913/0001-56	4,00	UN	20,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLACHA DE COCO 500 GRAMAS	CLAUDIR DANIELI - ME.	02.355.913/0001-56	5,00	UNI	4,00	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELANCIA	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	40,00	KG	1,00	40,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSINATURA DE JORNAL EDUCATIVO "A IMPORTANCIA DA FAMILIA NO	EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA	04.096.738/0001-55	50,00	UN	2,00	100,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO E MANUTENCAO DO SISTEMA DE ALARME COM TROCA DE SENHA	PROSEG SEGURANCA ELETRONICA	06.955.745/0001-90	1,00	SER	120,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REDE DE PROTECAO MALHA 5 FIO 3MM	PALACIO DOS ESPORTES COM.DE ART.ESPORTIVOS LTDA.	83.297.523/0001-79	33,00	M2	27,00	891,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE INSTALACAO DE REDES DE MALHA NO CENTRO DE EDUCACA	JULIO CESAR CURTI	687.440.309-59	1,00	UN	550,00	550,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE PLAINAR PRANCHAS DE MADEIRA	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	100,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cabo em madeira para ferramentas (foice, enxada, picareta).	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	10,00	UN	12,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CAIXA EM MDF PARA ORGANIZAÇÃO DE MATERIAIS	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	46,00	46,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESPELHO PARA CAMINHAO	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	3,00	UN	30,00	90,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LEVANTADOR DE GADO	GIOFER ESQUADRIAS LTDA - ME	80.459.282/0001-29	2,00	UN	160,00	320,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 5/16 6646702 300005	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	M	28,00	112,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENGATE RAPIDO AR 1/4 1014-VD	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	18,00	36,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAVADORA RE 143 220 V 60HZ 968444371/17 2011. 18163	ALDERICO KLEIMPAUL	83.223.768/0001-51	1,00	UNI	1.850,00	1.850,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONJUNTO DE CORTE 11771	ALDERICO KLEIMPAUL	83.223.768/0001-51	2,00	UN	45,00	90,00
	Toner para impressora Samsung SCX4623FL.	Escrimate Com. de Mat. de Escr. e Info. Ltda	00.748.569/0001-30	3,00	UN	61,64	184,92
	Cartucho de tinta preta, nº 21, para impressora HP.	Escrimate Com. de Mat. de Escr. e Info. Ltda	00.748.569/0001-30	6,00	UN	14,03	84,18
	Cartucho de tinta colorido, Nº 22, para impressora HP.	Escrimate Com. de Mat. de Escr. e Info. Ltda	00.748.569/0001-30	5,00	UN	23,58	117,90
	Clips nº 03, caixa com 100 unidades.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	1,10	3,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL A4 210 X 297 MM, RESMAS COM 500 FOLHAS 75G/M².	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	9,70	97,00
	REGUAS PLASTICAS COM 30 CM	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	0,49	2,45
ENCARGOS GERAIS	Papel higiênico, picotado e texturizado, folha simples	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	25,00	UN	1,00	25,00
ENCARGOS GERAIS	LIMPA VIDROS 500 ML	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	3,00	6,00
ENCARGOS GERAIS	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	10,00	20,00
ENCARGOS GERAIS	BALDE PLASTICO 20 LITROS	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UNI	9,00	27,00
ENCARGOS GERAIS	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	PCT	2,00	60,00
ENCARGOS GERAIS	Sabão em pó, embalagem de 1 Kg	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	4,00	UN	5,00	20,00
ENCARGOS GERAIS	Rodo: composição: pigmento, matéria sintética e metal, pro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	1,00	UN	9,00	9,00
ENCARGOS GERAIS	PAPEL TOALHA, COM DUAS UNIDADE DE 55 TOALHAS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	7,00	PCT	2,00	14,00
ENCARGOS GERAIS	VASSOURA DE NYLON	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	2,00	UNI	5,00	10,00
ENCARGOS GERAIS	SAPONACEO, LIQUIDO 300 GRAMAS	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	5,00	UNI	3,00	15,00
ENCARGOS GERAIS	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CONTEM 8 UNIDADES DE 60 GRAMAS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	PCT	1,00	3,00
ENCARGOS GERAIS	Escova para limpeza, com cerdas de nylon.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	UN	1,00	3,00
ENCARGOS GERAIS	Pano de parto 100% algodão, 50x70cm.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,00	10,00
ENCARGOS GERAIS	Luva látex 100% natural, flexível e resistente, forro 100% a	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,00	10,00
ENCARGOS GERAIS	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 5 L,	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	1,00	UN	14,00	14,00
ENCARGOS GERAIS	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	UNI	1,00	3,00
ENCARGOS GERAIS	Lixeira em plástico resistente, com capacidade	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	4,00	UN	4,00	16,00
ENCARGOS GERAIS	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	3,00	UNI	1,00	3,00
ENCARGOS GERAIS	Dispenser para sabonete líquido/álccol gel na cor branca,	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	1,00	UN	19,00	19,00
ENCARGOS GERAIS	Dispenser para papel toalha interfolhas, em acrílico, na cor	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	1,00	UN	15,00	15,00
ENCARGOS GERAIS	Desodorizador sanitário, com bastão de 35 gramas e suporte	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	20,00	UN	1,00	20,00
ENCARGOS GERAIS	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragrância eucalipto.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	4,00	UN	4,00	16,00
ENCARGOS GERAIS	Cera líquida para laminados, embalagem plástica com 750 ml,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	3,00	6,00
ENCARGOS GERAIS	BOLSA ALVEJADA 100% ALGODÃO SEM COSTURA MEDINDO 800x500mm	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	3,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENCARGOS GERAIS	TOALHA DE ROSTO	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	6,00	UN	11,00	66,00
ENCARGOS GERAIS	Álcool etílico hidratado NBR 5991 - embalagem de 1 litro.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	3,00	UN	3,00	9,00
ENCARGOS GERAIS	Detergente com glicerina, embalagem com 500 ml, composição:	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	30,00	UN	1,00	30,00
ENCARGOS GERAIS	Álcool em gel (5 L) próprio para uso em saboneteiras para	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	67,00	67,00
ENCARGOS GERAIS	SABONETE 90 GRAMAS, COMPOSIÇÃO : SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	0,76	7,60
ENCARGOS GERAIS	SABÃO EM BARRA 200 GR	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	3,00	UN	0,98	2,94
ENCARGOS GERAIS	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	Denilson Sérgio Port	11.390.578/0001-18	8,00	UNI	0,60	4,80
ENCARGOS GERAIS	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	3,00	PCT	1,00	3,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviço de arbitragem Campeonato Municipal de F	Associação MM Eventos Esportivos	06.232.732/0001-93	90,00	JOG	150,00	13.500,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	30,00	HRS	120,00	3.600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	100,00	HRS	180,00	18.000,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Serviço com retroescavadeira	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	60,00	HRS	100,00	6.000,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	60,00	HRS	120,00	7.200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Serviço com retroescavadeira	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	100,00	HRS	100,00	10.000,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	60,00	HRS	180,00	10.800,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Adesivos para veículos.	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	340,00	UN	2,706	920,04
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Faixa com a identificação de expositores.	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	1,00	UN	190,00	190,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Faixa para identificação da exposição da bovinocultura.	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Faixa para identificação da exposição da suinocultura.	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Placa de identificação da praça de alimentação.	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	1,00	UN	235,00	235,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Placa para identificação do espaço de exposição do comércio.	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	1,00	UN	235,00	235,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Banners para divulgação de feira agropecuária	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	5,00	UN	90,00	450,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Adesivo perfurado para fixação em para-brisa traseiro de veí	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	9,00	UN	79,45	715,05
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Placa para divulgação de feira agropecuária.	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	1,00	UN	440,00	440,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPIM- CAIXA COM 20 MUDAS	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	10,00	UN	30,00	300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CASCAS	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	50,00	SC	20,80	1.040,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALMEIRA REPOLHUDA DE 1,80	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	10,00	UN	30,00	300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALMEIRA LEQUE	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	4,00	UN	30,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALMEIRA FEXIX	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	4,00	UN	30,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUXINHO MEDIO	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	6,00	UN	18,00	108,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BROMELIA MÉDIA	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	4,00	UN	22,00	88,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CIPESTRE COMUM DE 1,10MT	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	10,00	UN	18,00	180,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FLOR KALANCHOE TAMANHO MEDIO,DUPLO CORES SORTIDAS	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	100,00	UN	5,00	500,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FLOR KALANCHOE TAMANHO GRANDE,DUPLO CORES SORTIDAS	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	50,00	UN	18,00	900,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEDRAS BRANCA NUMERO 3 SACO COM 40 KG	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	8,00	UN	40,00	320,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206ZZ 6206ZZ	DIMQA DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	24,00	48,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	KIT REPOSICAO PECUS 9004 6481598	DIMQA DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	1.444,48	1.444,48
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA AGRICOLA SIMPLES JA 812G7 05884	DIMQA DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	179,28	179,28
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206ZZ 6206ZZ	DIMQA DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	PC	24,00	72,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM Z-20 PECUS -9004/TWIN 6480576 11520	DIMQA DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	64,00	64,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA AGRICOLA SIMPLES JA 812G7 2902161 05884	DIMQA DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	179,28	179,28
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206ZZ 6206ZZ	DIMQA DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	24,00	48,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM Z-20 PECUS -9004/TWIN 6480576 11520	DIMQA DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	64,00	64,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA AGRICOLA SIMPLES JA 812G7 2902161 05884	DIMQA DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	179,28	179,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO DESB 640 7" 312 RR256	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	5,00	PC	9,40	47,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESCUDO FIBRA PRETA REF -605 WA322	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	PC	15,31	15,31
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	eletrodo ok 21.03 5,0mm corte sa025	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	14,00	KG	17,84	249,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VARETA DE SOLDA METAL 3/32 -2.38MM LATAO SC 1001	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,34	KG	40,94	13,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELETRODO 48.04 3,25	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	15,00	KG	14,19	212,85
ENCARGOS GERAIS	CHALEIRA INOX 2L	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	1,00	UN	40,50	40,50
ENCARGOS GERAIS	LAMPADA 100 WATTS	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	12,00	UN	1,38	16,56
ENCARGOS GERAIS	Inseticida aerosol 300 ml,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	2,00	UN	4,74	9,48
ENCARGOS GERAIS	LAMPADA 60W	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	1,30	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA RECUPERACAO DE CABINE, CHAPEACAO, SOLDA, PINTURA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	SER	1.325,00	1.325,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA PARA BORRACHA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLMEIA RADIADOR	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	680,00	680,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONTATO ARANQUE	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	36,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	KITZ FECHADURA CAPO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	82,00	82,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	KIT CALCO DE CABINE	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHICOTE DE INSTALAÇÃO.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SOQUETE DE FAROL	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	PC	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADAS DE SINALEIRA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	8,00	UN	5,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INTERUPTOR RÉ	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	38,00	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INTERUPTOR DO FREIO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UNI	46,00	46,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA H4	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FECHADURA DA PORTA LADO DIREITO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE CANALETA DO VIDRO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	130,00	130,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE BORRACHA DA PORTA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SINALEIRA TRAZEIRA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	UNI	45,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 5/16.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	10,00	UN	2,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DILUENTE	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	5,00	UN	10,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CATALIZADOR 0065	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	LT	66,00	66,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAÇANETA EXTERNA LADO ESQUERDO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	46,00	46,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 37/38

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA BRANCA PU	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	3,00	KG	70,00	210,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Fundo 8.200 PU.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	4,00	LATA	40,00	160,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA CREPE 16 X 50	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	4,00	UN	3,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA DA ÁGUA 320	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	20,00	UN	2,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA 080	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	20,00	UN	2,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MASSA POLIESTER 1,5 KG	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	3,00	LATA	40,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO DE LIXEIRAS MONOBLOCO C/ SUPORTE DUPLO	Disbrapalc LTDA EPP	05.168.674/0001-13	20,00	UN	195,00	3.900,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Dispenser para álcool gel, com capacidade para 800ml,	HIGIENIZA COM. E PROD DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME	04.880.542/0001-57	9,00	UN	35,00	315,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Dispenser para papel toalha interfolhas, com janela para vis	HIGIENIZA COM. E PROD DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME	04.880.542/0001-57	9,00	UN	34,00	306,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Dispenser para sabonete líquido, com capacidade	HIGIENIZA COM. E PROD DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME	04.880.542/0001-57	8,00	UN	30,00	240,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Dispenser para papel higienico, cor branca, para rolos de	HIGIENIZA COM. E PROD DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME	04.880.542/0001-57	11,00	UN	34,00	374,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Medidor de temperatura.	MAQDIMA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	81.373.441/0001-30	1,00	UN	287,00	287,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	OLEO NH610A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	LT	45,39	45,39
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	JUNTA BORRACHA 87388221	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	43,96	87,92
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	JUNTA 87388219	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	39,00	78,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL O RING DA 87388213	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	79,30	158,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	INTERUPTOR 87384756	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	214,76	214,76
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO FILTRANTE 84465121	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	23,50	23,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE OLEO 84221215	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	37,99	37,99
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE COMBUSTIVEL 84217953	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	47,51	47,51
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Cola 827263.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	23,80	23,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	DISCO DE AÇO 5191350	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	397,57	397,57
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Disco de Aço 5184313	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	UN	273,37	546,74
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	SER	193,00	193,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Filtro Hidráulico 47124379.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	57,72	57,72
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	OLEO NH610A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	LT	55,00	55,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO FILTRANTE 84465121	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	23,50	23,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE OLEO 84221215	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	37,99	37,99
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTIVEL 84217953	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	47,51	47,51
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO HIDRAULICO 47124379	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UN	57,72	57,72
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Locação de terreno, pelo período de 06 (seis) dias	Santos Pelizza	105.350.209-53	1,00	SER	1.600,00	1.600,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Serviço de assessoria às agroindústrias familiares.	APACO-ASSOC.DE PEQUENOS AGRIC. DO OESTE CATARINENS	80.622.350/0001-29	11,00	MES	682,00	7.502,00
						Total Geral ---->	1.637.472,83